ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

Município de Charrua – Processo Seletivo Público – Edital nº 07/2014                                   pág. 1                                     Execução: Premier Concursos

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2014
EDITAL Nº 07/2014

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº
01/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VANDERLEI ANTÔNIO SIMIONATTO,  Prefeito Municipal de Charrua, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO  a Homologação do Resultado das Provas Escritas do Processo
Seletivo Público nº 01/2014.

I – A Homologação do Resultado das Provas Escritas  encontra-se no Anexo I deste edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e www.charrua-
rs.com.br, em caráter meramente informativo.

Charrua, 13 de outubro de 2014.

VANDERLEI ANTÔNIO SIMIONATTO,
Prefeito de Charrua

Registre-se e Publique-se.

ELISANDRA DERING SIMIONATTO
Secretária Municipal da Administração e Planejament o

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

Município de Charrua – Processo Seletivo Público – Edital nº 07/2014                                   pág. 2                                     Execução: Premier Concursos

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS

Emprego:  Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 02 (Rural)

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./Esp. Prova
Escrita Resultado

313 STELA PAZ DE OLIVEIRA 3 0 4 8 47,50 Reprovado

Emprego:  Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 05 (Rural e Urbana)

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./Esp. Prova
Escrita Resultado

456 MIRIAN SCHWABE 3 0 3 10 53,50 Reprovado

Emprego:  Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 23 (Rural)

164 CAMILA FANTINI  3 2 4 14 76,50 Aprovado

395 LUCIANE SMIALOSKI 3 1 4 8 50,00 Aprovado

425 VANESSA SABEDOT 4 2 4 10 63,00 Aprovado